[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.10.2021 года                                                                                                         №27
ст.Шпагино

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении дополнений в

Устав  муниципального образования  Шпагинский
сельсовет Заринского района
Алтайского края»
В соответствии п.1 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.1 статьи 13 Устава муниципального образования  Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края  Собрание депутатов Шпагинского сельсовета
Р Е Ш И Л О:

1.  Назначить публичные слушания по проекту Решения «О внесении дополнений в

Устав  муниципального образования  Шпагинский сельсовет Заринского района
Алтайского края» на 22 ноября 2021года  в 14-30 часов.

2.Установить, что публичные слушания по выше названному вопросу будут  проходить по адресу: ст.Шпагино, ул.Кирова, 81 (администрация сельсовета).

3.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно приложения, в составе 5 человек, которые будут работать в администрации Шпагинского сельсовета.

4. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Заринского района странице «сельсоветы», а также на информационных стендах администрации Шпагинского сельсовета.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

Собрания депутатов Шпагинского сельсовета по социально-правовым вопросам (председатель Р.Е. Проскуряков).

Глава сельсовета                                                                                     И.Н.Колесникова

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                     к решению Собрания депутатов

                                                                                         Шпагинского сельсовета

                                                                                         от 21.10.2021 года №  27

Состав оргкомитета по подготовке и проведению

 публичных слушаний по проекту решения о Бюджете муниципального образования

  Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края

1.Еремин Михаил Иванович – глава администрации сельсовета

2.Япрынцева Галина Геннадьевна  –  секретарь администрации

3.Будянская Татьяна Васильевна- культорганизатор Шпагинского клуба

4.Любимова Анастасия Владимировна – депутат Собрания депутатов Шпагинского сельсовета;

5.Кляйн Владимир Владимирович –  учитель филиала Новодраченинской СОШ « Шпагинская  ОООШ № 186»

_1661760146.doc
[image: image1.png]